
OKUL SÖZEL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SÖZ sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KÜTAHYA TAVŞANLI TAVŞANLI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ AYT 12202504 33 130 130 1629

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 6,2 3,9 5,18 3,0 1,9 2,52 9,8 4,8 8,62 9,6 6,6 7,90 28,5 17,2 24,22 210,310 248,480 231,710

Okul Ortalaması 7,4 3,3 6,60 4,0 2,4 3,40 9,3 3,1 8,50 9,2 5,2 7,93 29,9 14,0 26,43 219,990 251,010 238,510

KATILIMLAR

1 142 NURRR M 27 12 24,00 32 6 30,50 59 18 54,50 341,788 1 1 19 189,358 3 26 1280 254,703 1 13 519

2 78 HAYRA ERDAL MB 30 7 28,25 9 2 8,50 6 1 5,75 45 10 42,50 289,360 1 2 89 207,480 2 20 957 286,523 1 7 260

3 0 MEHMET KLÇ M 22 11 19,25 14 20 9,00 36 31 28,25 267,737 2 3 149 197,295 2 23 1130 247,560 2 15 583

4 140 SÜMEYYE  28 11 25,25 10 7 8,25 0 9 -2,25 38 27 31,25 267,340 1 4 150 172,613 6 31 1505 242,643 5 17 624

5 0 SENA DZN  24 8 22,00 1 1 0,75 25 9 22,75 249,852 2 5 231 199,410 3 22 1068 258,700 3 12 492

6 155 YILDIZ  27 12 24,00 3 3 2,25 30 15 26,25 239,650 3 6 298 186,785 5 27 1332 252,363 4 14 538

7 74 KÜBRA KAMER MB 20 9 17,75 11 2 10,50 31 11 28,25 236,270 2 7 329 226,848 1 16 781 271,743 2 10 372

8 0 GÜLSÜN  8 3 7,25 12 8 10,00 20 11 17,25 234,402 4 9 353 197,295 4 23 1130 209,963 6 21 1000

9 0 SEVİM BAHADIR M 13 8 11,00 17 13 13,75 30 21 24,75 233,620 3 10 365 170,928 4 32 1517 195,745 4 29 1184

10 0 BUSE YAŞAR MB 13 10 10,50 17 5 15,75 30 15 26,25 232,938 3 11 374 165,610 6 33 1547 189,160 5 30 1267

11 0 RÜMEYSA Ç MB 11 5 9,75 11 10 8,50 22 15 18,25 226,680 4 13 465 184,840 4 28 1401 205,848 4 23 1049

12 126 SENA GÜLSEREN MB 12 6 10,50 3 2 2,50 15 8 13,00 222,394 5 16 528 197,295 3 23 1130 220,233 3 19 876

13 0 ÜMMÜ GÜLSÜM MB 10 7 8,25 7 6 5,50 0 1 -0,25 1 0 1,00 18 14 14,50 201,683 6 23 895 173,325 5 30 1497 186,450 6 31 1331
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OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KÜTAHYA TAVŞANLI TAVŞANLI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ AYT 12202504 33 130 130 1629

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 6,2 3,9 5,18 3,0 1,9 2,52 9,8 4,8 8,62 9,6 6,6 7,90 28,5 17,2 24,22 210,310 248,480 231,710

Okul Ortalaması 7,4 3,3 6,60 4,0 2,4 3,40 9,3 3,1 8,50 9,2 5,2 7,93 29,9 14,0 26,43 219,990 251,010 238,510

KATILIMLAR

1 0 SUDE BİRGİN MA 37 0 37,00 32 7 30,25 69 7 67,25 234,618 1 8 348 442,938 1 1 19 343,628 1 1 23

2 20088 HAYRUNNİSA MA 23 10 20,50 30 9 27,75 53 19 48,25 228,308 2 12 442 381,235 2 2 132 291,228 4 6 236

3 0 MAVİ  29 6 27,50 24 12 21,00 53 18 48,50 216,600 6 19 640 370,223 1 3 156 298,580 1 2 199

4 42 SÜMEYYE E MA 23 4 22,00 30 8 28,00 53 12 50,00 214,058 5 20 685 369,923 3 4 158 280,658 5 8 295

5 15 BEGÜM GİZİROGLU MA 28 6 26,50 22 8 20,00 50 14 46,50 216,760 4 18 634 364,468 4 5 174 295,970 2 3 208

6 110 RABİA BOZDEMİR  24 5 22,75 24 14 20,50 48 19 43,25 222,988 5 14 514 361,875 2 6 183 291,983 2 4 229

7 156 ZEYNEP YILMAZ MA 24 5 22,75 21 15 17,25 45 20 40,00 222,943 3 15 516 353,355 5 7 206 291,938 3 5 230

8 653 MEHLİKA MA 23 6 21,50 20 11 17,25 43 17 38,75 211,945 6 21 721 336,898 6 8 261 277,085 6 9 333

9 0 YUNUS EMRE METE M 12 2 11,50 22 8 20,00 34 10 31,50 206,983 4 22 803 312,870 1 9 358 244,153 3 16 613

10 0 DAĞISTANLI  A 13 6 11,50 20 20 15,00 33 26 26,50 221,158 1 17 560 312,340 1 10 360 258,818 1 11 490

11 102 MÜZEYYEN ÇEVİK MA 8 1 7,75 7 9 4,75 15 10 12,50 197,378 7 24 965 248,823 7 11 631 223,803 7 18 842

12 0 BEYZA CENGİZ MA 7 6 5,50 14 10 11,50 21 16 17,00 177,100 14 31 1290 240,495 8 12 675 196,580 14 28 1173

13 73 HATİCE ERYILMAZ MA 7 8 5,00 6 9 3,75 13 17 8,75 193,143 8 25 1023 233,290 9 13 727 211,783 8 20 976

14 141 ŞENNUR MA 6 6 4,50 7 5 5,75 13 11 10,25 186,453 10 27 1107 231,190 10 14 744 203,473 10 24 1089

15 0 SEHER KAYA MA 7 0 7,00 4 0 4,00 11 0 11,00 182,765 11 28 1203 229,155 11 15 761 206,615 9 22 1041

16 74 KÜBRA KAMER MB 20 9 17,75 11 2 10,50 31 11 28,25 236,270 2 7 329 226,848 1 16 781 271,743 2 10 372

17 37 ELİF NİSA ARAN MA 4 0 4,00 5 8 3,00 9 8 7,00 182,722 12 29 1204 217,755 12 17 864 198,220 13 27 1153

18 0 FATMANUR AYVA MA 2 2 1,50 4 5 2,75 6 7 4,25 189,685 9 26 1072 216,310 13 18 877 198,485 12 26 1150

19 107 ÖMER ÜNLÜ MA 6 2 5,50 6 2 5,50 182,722 12 29 1204 212,805 14 19 905 202,390 11 25 1104

20 78 HAYRA ERDAL MB 30 7 28,25 9 2 8,50 6 1 5,75 45 10 42,50 289,360 1 2 89 207,480 2 20 957 286,523 1 7 260

21 59 FATMANUR CYZ MA 2 6 0,50 6 8 4,00 8 14 4,50 175,815 15 32 1305 203,685 15 21 1005 181,345 15 32 1407

22 0 SENA DZN  24 8 22,00 1 1 0,75 25 9 22,75 249,852 2 5 231 199,410 3 22 1068 258,700 3 12 492

23 155 YILDIZ  27 12 24,00 3 3 2,25 30 15 26,25 239,650 3 6 298 186,785 5 27 1332 252,363 4 14 538

24 60598 BUSE AŞCI MA 0 4 -1,00 6 7 4,25 6 11 3,25 151,828 16 33 1577 174,658 16 29 1483 152,368 16 33 1579

25 0 ÜMMÜ GÜLSÜM MB 10 7 8,25 7 6 5,50 0 1 -0,25 1 0 1,00 18 14 14,50 201,683 6 23 895 173,325 5 30 1497 186,450 6 31 1331

26 140 SÜMEYYE  28 11 25,25 10 7 8,25 0 9 -2,25 38 27 31,25 267,340 1 4 150 172,613 6 31 1505 242,643 5 17 624

                                                1 / 2



OKUL SAYISAL TEST BAZLI NET LİSTESİ (SAY sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KÜTAHYA TAVŞANLI TAVŞANLI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ AYT 12202504 33 130 130 1629

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 6,2 3,9 5,18 3,0 1,9 2,52 9,8 4,8 8,62 9,6 6,6 7,90 28,5 17,2 24,22 210,310 248,480 231,710

Okul Ortalaması 7,4 3,3 6,60 4,0 2,4 3,40 9,3 3,1 8,50 9,2 5,2 7,93 29,9 14,0 26,43 219,990 251,010 238,510

KATILIMLAR
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KÜTAHYA TAVŞANLI TAVŞANLI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ AYT 12202504 33 130 130 1629

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 6,2 3,9 5,18 3,0 1,9 2,52 9,8 4,8 8,62 9,6 6,6 7,90 28,5 17,2 24,22 210,310 248,480 231,710

Okul Ortalaması 7,4 3,3 6,60 4,0 2,4 3,40 9,3 3,1 8,50 9,2 5,2 7,93 29,9 14,0 26,43 219,990 251,010 238,510

KATILIMLAR

1 0 SUDE BİRGİN MA 37 0 37,00 32 7 30,25 69 7 67,25 234,618 1 8 348 442,938 1 1 19 343,628 1 1 23

2 0 MAVİ  29 6 27,50 24 12 21,00 53 18 48,50 216,600 6 19 640 370,223 1 3 156 298,580 1 2 199

3 15 BEGÜM GİZİROGLU MA 28 6 26,50 22 8 20,00 50 14 46,50 216,760 4 18 634 364,468 4 5 174 295,970 2 3 208

4 110 RABİA BOZDEMİR  24 5 22,75 24 14 20,50 48 19 43,25 222,988 5 14 514 361,875 2 6 183 291,983 2 4 229

5 156 ZEYNEP YILMAZ MA 24 5 22,75 21 15 17,25 45 20 40,00 222,943 3 15 516 353,355 5 7 206 291,938 3 5 230

6 20088 HAYRUNNİSA MA 23 10 20,50 30 9 27,75 53 19 48,25 228,308 2 12 442 381,235 2 2 132 291,228 4 6 236

7 78 HAYRA ERDAL MB 30 7 28,25 9 2 8,50 6 1 5,75 45 10 42,50 289,360 1 2 89 207,480 2 20 957 286,523 1 7 260

8 42 SÜMEYYE E MA 23 4 22,00 30 8 28,00 53 12 50,00 214,058 5 20 685 369,923 3 4 158 280,658 5 8 295

9 653 MEHLİKA MA 23 6 21,50 20 11 17,25 43 17 38,75 211,945 6 21 721 336,898 6 8 261 277,085 6 9 333

10 74 KÜBRA KAMER MB 20 9 17,75 11 2 10,50 31 11 28,25 236,270 2 7 329 226,848 1 16 781 271,743 2 10 372

11 0 DAĞISTANLI  A 13 6 11,50 20 20 15,00 33 26 26,50 221,158 1 17 560 312,340 1 10 360 258,818 1 11 490

12 0 SENA DZN  24 8 22,00 1 1 0,75 25 9 22,75 249,852 2 5 231 199,410 3 22 1068 258,700 3 12 492

13 142 NURRR M 27 12 24,00 32 6 30,50 59 18 54,50 341,788 1 1 19 189,358 3 26 1280 254,703 1 13 519

14 155 YILDIZ  27 12 24,00 3 3 2,25 30 15 26,25 239,650 3 6 298 186,785 5 27 1332 252,363 4 14 538

15 0 MEHMET KLÇ M 22 11 19,25 14 20 9,00 36 31 28,25 267,737 2 3 149 197,295 2 23 1130 247,560 2 15 583

16 0 YUNUS EMRE METE M 12 2 11,50 22 8 20,00 34 10 31,50 206,983 4 22 803 312,870 1 9 358 244,153 3 16 613

17 140 SÜMEYYE  28 11 25,25 10 7 8,25 0 9 -2,25 38 27 31,25 267,340 1 4 150 172,613 6 31 1505 242,643 5 17 624

18 102 MÜZEYYEN ÇEVİK MA 8 1 7,75 7 9 4,75 15 10 12,50 197,378 7 24 965 248,823 7 11 631 223,803 7 18 842

19 126 SENA GÜLSEREN MB 12 6 10,50 3 2 2,50 15 8 13,00 222,394 5 16 528 197,295 3 23 1130 220,233 3 19 876

20 73 HATİCE ERYILMAZ MA 7 8 5,00 6 9 3,75 13 17 8,75 193,143 8 25 1023 233,290 9 13 727 211,783 8 20 976

21 0 GÜLSÜN  8 3 7,25 12 8 10,00 20 11 17,25 234,402 4 9 353 197,295 4 23 1130 209,963 6 21 1000

22 0 SEHER KAYA MA 7 0 7,00 4 0 4,00 11 0 11,00 182,765 11 28 1203 229,155 11 15 761 206,615 9 22 1041

23 0 RÜMEYSA Ç MB 11 5 9,75 11 10 8,50 22 15 18,25 226,680 4 13 465 184,840 4 28 1401 205,848 4 23 1049

24 141 ŞENNUR MA 6 6 4,50 7 5 5,75 13 11 10,25 186,453 10 27 1107 231,190 10 14 744 203,473 10 24 1089

25 107 ÖMER ÜNLÜ MA 6 2 5,50 6 2 5,50 182,722 12 29 1204 212,805 14 19 905 202,390 11 25 1104

26 0 FATMANUR AYVA MA 2 2 1,50 4 5 2,75 6 7 4,25 189,685 9 26 1072 216,310 13 18 877 198,485 12 26 1150

27 37 ELİF NİSA ARAN MA 4 0 4,00 5 8 3,00 9 8 7,00 182,722 12 29 1204 217,755 12 17 864 198,220 13 27 1153

28 0 BEYZA CENGİZ MA 7 6 5,50 14 10 11,50 21 16 17,00 177,100 14 31 1290 240,495 8 12 675 196,580 14 28 1173

29 0 SEVİM BAHADIR M 13 8 11,00 17 13 13,75 30 21 24,75 233,620 3 10 365 170,928 4 32 1517 195,745 4 29 1184

30 0 BUSE YAŞAR MB 13 10 10,50 17 5 15,75 30 15 26,25 232,938 3 11 374 165,610 6 33 1547 189,160 5 30 1267
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OKUL EŞİT AĞIRLIKLI TEST BAZLI NET LİSTESİ (EA sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI Okul İlçe İl Genel

KÜTAHYA TAVŞANLI TAVŞANLI HALK EĞİTİMİ MERKEZİ AYT 12202504 33 130 130 1629

Sıra Ö.No İsim Sınıf
Edebiyat-Sosyal-1 Sosyal-2 Matematik Fen Bilimleri Toplam SÖZ SAY EA
D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel Puan Sn Okul Genel

Genel Ortalama 6,2 3,9 5,18 3,0 1,9 2,52 9,8 4,8 8,62 9,6 6,6 7,90 28,5 17,2 24,22 210,310 248,480 231,710

Okul Ortalaması 7,4 3,3 6,60 4,0 2,4 3,40 9,3 3,1 8,50 9,2 5,2 7,93 29,9 14,0 26,43 219,990 251,010 238,510

KATILIMLAR

31 0 ÜMMÜ GÜLSÜM MB 10 7 8,25 7 6 5,50 0 1 -0,25 1 0 1,00 18 14 14,50 201,683 6 23 895 173,325 5 30 1497 186,450 6 31 1331

32 59 FATMANUR CYZ MA 2 6 0,50 6 8 4,00 8 14 4,50 175,815 15 32 1305 203,685 15 21 1005 181,345 15 32 1407

33 60598 BUSE AŞCI MA 0 4 -1,00 6 7 4,25 6 11 3,25 151,828 16 33 1577 174,658 16 29 1483 152,368 16 33 1579
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